Проект

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ     ПРУТСКОГО     СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2017                                  п. Прутской                                              № 00

Об    утверждении    Программы    комплексного развития транспортной инфраструктуры  на    территории   муниципального   образования    Прутской  сельсовет  Павловского     района     Алтайского      края    на 2017 – 2034 года

В соответствии с основными направлениями развития муниципального образования Прутской сельсовет Павловского района Алтайского края, предусмотренными Генеральным планом муниципального образования Прутской сельсовет Павловского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Прутской сельсовет Павловского района Алтайского края на период 2017 – 2034 года согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах                     п. Прутской, п. Нагорный, с. Харьково и на официальном сайте Администрации Прутского сельсовета.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зима Н.С.

Глава  сельсовета                                                                             И.В. Самсоненко